PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от   26.12.2013                                                                                             № 345
станица Нижнебаканская

Об утверждении Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Нижнебаканского сельского поселения Крымского района на период 20 лет
В соответствии с приказом Минрегиона РФ от 06.05.2011 года № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных организаций», руководствуясь Уставом Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры Нижнебаканского сельского поселения Крымского района на период 20 лет.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Нижнебаканского сельского поселения

Крымского района

А.А.Кукос